
TW ASCoNoD C je čistě přírodní produkt, složený z mořské řasy Ascophyllum Nodosum
(Tasco®), která se ručně sklízí v moři, u pobřeží Nového Skotska v Kanadě a je obohacen přídav-
kem vitamínu C a pivovarských kvasnic.
Přidáváním TW ASCoNoD C do krmení dochází ke sni-
žování zápachu z tlamy a to během několika týdnů,
výrazně napomáhá při odstraňování zubního plaku
a kamene. Působí jako přírodní antioxidant – chrání
tkáně a zvyšuje odolnost proti stresu. Má velmi pozitivní
vliv na imunitu zvířat.
Stejně jako další mořské řasy je často užívána kvůli
vysokému obsahu jódu, ten přispívá k udržení normální
funkce štítné žlázy, metabolismu, k normální činnosti
nervové soustavy a k udržení normálního stavu pokožky.
U zvířat má pozitivní vliv na pigmentaci srsti a kůže
a také podporuje trávení a vyšší využitelnost krmiva.

dávkováNí:
dávkování TW ASCONOD C je snadné, stačí nasypat na podávané krmení a zamíchat.
díky vůni, která u TW ASCONOD C připomíná vůni moře, je zvířaty velmi dobře přijímáno a nedochází k jeho
separaci z krmiva.
denní dávka se pohybuje od 5–20 g (podle aktuálního problému a hmotnosti zvířete), v případě akutního řešení
problému se doporučuje dávkování blíž k horní hranici.
BALENí: 300g a 500g

TrEWiT s.r.o.
Za dvorem 305
763 14 Zlín 12, Štípa

tel./fax: +420 577 915 448
e-mail: trewit@trewit.cz
www.trewit.cz

Doplňkové
krmivo
pro kočky

Ascophyllum Nodosum


